UBS (Unidade Básica de Saúde) Dorivaldo Dantas e PSF da Jurema, e nas unidades 
escolares Centro Educacional Boa Esperança e Pingo de Gente no Município de Licínio de Almeida 
– Bahia. Referente ao processo de inexigibilidade nº 004/2022.

VALOR GLOBAL: 43.200,00 (Quarenta e três mil e duzentos reais)

VIGÊNCIA: da data de assinatura até 31 de dezembro de 2022.

ASSINATURA: 05/01/2022.

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente publicado 
na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do Município de Licínio de